



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK č. 2

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel : jméno: **MIKOSTAV s.r.o.**
sídlo: Klešice 96, 538 03 Heřmanův Městec
zastoupený : Michalem Kovaříkem a Ing. Františkem Jirákem, jednatelem
IČO : 27464300
DIČ : CZ27464300
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu : 1210430329/0800
tel. : 777 809 935 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy na zhotovení stavby „**Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč**“ se tímto DODATKEM č. 2 upravuje dle dodatečných požadavků a změn v projektové dokumentaci, které vyplynuly v průběhu realizace.
2. Vícepráce i méněpráce jsou oceněny zhotovitelem v souladu s ustanovením Smlouvy o dílo, jejich soupis a ocenění je přílohou tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo.

IV.

Doba a místo plnění

Termín dokončení díla „Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč“ se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo posouvá o jeden měsíc.

Termín dokončení realizace předmětu plnění: 30.6.2016



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

V.

Cena díla

Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena díla bez DPH	5.570.300,00 Kč
DPH 21 %	1.169.763,00 Kč
Celková cena včetně DPH	6.740.063,00 Kč

Cena za Dodatek č.2:

Cena za dodatek č.2 bez DPH	523 800,00 Kč
DPH 21 %	109 998,00 Kč
Cena za dodatek č.2 celkem včetně DPH	633 798,00 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a Dodatek č.2:

Cena díla bez DPH	6.094.100,00 Kč
DPH 21 %	1.279 761,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	7.373 861,00 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vypracován ve 4 vyhotoveních stejné právní síly, přičemž každá smluvní strana obdrží po podpisu dvě vyhotovení.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo (Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč) byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 49/19 ze dne 16.5.2016.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 18.5.2016

V Klešicích dne... 18.5.2016

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101
16

Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

MIKOSTAV s.r.o.
Klešice 96, 538 03
IČO: 27464300 Tel.: 777 809 935
DIČ: CZ27464300 www.mikostav.cz

Michal Kovařík a Ing. František Jiráček
jednatelé společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A129

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového
stadionu - Přelouč

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	523 800,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	523 800,10
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	523 800,10	109 998,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	633 798,12
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A129
 Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč

Místo: Datum: ##
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	523 800,10	633 798,12
A129.1.2	změny SDK podhledů, zazdívka dveří	16 808,37	20 338,13
2.2	dodatečně objednané práce - ZTi, obklady,		
A129.1.3	dlažby	259 115,69	313 529,98
A129.1.4	párápety, snížení nadpraží, škrábání maleb		
1	oúšťoků. plastové dveře	36 930,28	44 685,64
A129.1.4	WC pro imobilní	22 391,85	27 094,14
2.2	dodatečně objednané práce - dle požadavku		
A129.1.5	provozovatele restaurace	20 733,81	25 087,91
.2	práce které měly být součástí zadávacích		
A129.4.2	podmínek	187 166,95	226 472,01
A129.5.2	nátěry zámečnických konstrukcí	-19 346,85	-23 409,69
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		523 800,10	633 798,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.22.2 - změny SDK podhledů, zazdívka dveří

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13.05.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 808,37
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	16 808,37
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	16 808,37	3 529,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	20 338,13
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového
stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.22.2 - změny SDK podhledů, zazdívka dveří

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	16 808,37
HSV - Práce a dodávky HSV	2 218,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	924,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	723,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	355,20
99 - Přesun hmot	173,86
997 - Přesun sutě	41,97
PSV - Práce a dodávky PSV	14 590,14
763 - Konstrukce suché výstavby	14 590,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 808,37

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.22.2 - změny SDK podhledů, zazdívka dveří

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **16 808,37**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 218,23**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **924,00**

1	K	310200211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém tvárnici z pórobetonu	m3	0,240	3 850,00	924,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

"zazdění dveří 2.10"

0,8*2*0,15 0,240

Součet 0,240

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **723,20**

2	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	3,200	226,00	723,20
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"pro zazdění dveří"

0,8*2*2 3,200

Součet 3,200

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **355,20**

3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	222,00	355,20
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

99 - Přesun hmot **173,86**

4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,743	234,00	173,86
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě **41,97**

5	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,122	145,00	17,69
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

6	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,952	4,00	7,81
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

7	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,122	135,00	16,47
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

0,122 0,122

Součet 0,122

PSV - Práce a dodávky PSV **14 590,14**

763 - Konstrukce suché výstavby **14 590,14**

8	K	763121400	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2DF 12,5 bez TI EI 30	m2	9,700	508,00	4 927,60
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"106"

9,7 9,700

Součet 9,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	763121413	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	-9,700	448,00	-4 345,60
10	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	123,000	606,00	74 538,00
			"1NP"				
			"106"				
			9,9		9,900		
			"108"				
			13,5		13,500		
			"110"				
			14,6		14,600		
			"113,114"				
			14,4		14,400		
			"116"				
			14,3		14,300		
			"118"				
			13,7		13,700		
			Mezisoučet		80,400		
			"2NP"				
			"202"				
			5,2		5,200		
			"203"				
			2		2,000		
			"204"				
			17		17,000		
			"208, 209"				
			18,4		18,400		
			Mezisoučet		42,600		
			Součet		123,000		
11	K	763135811.1	Demontáž SDK podhledu	m2	46,000	72,00	3 312,00
			"2.03, 2.041 106, 108"				
			46		46,000		
			Součet		46,000		
12	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm	kus	5,000	73,20	366,00
			"účtováno dle skutečně osazeného množství"				
			5		5,000		
			Součet		5,000		
13	M	590300100	dvířka revizní EI30 200 x 200 mm	kus	5,000	1 513,00	7 565,00
14	K	763431031	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený rošt s viditelným rastroem	m2	-104,715	219,00	-22 932,59
			-462,515		-462,515		
			357,8		357,800		
			Součet		-104,715		
15	M	590305710	podhled kazetový 600 x 600 mm, REI 30 s viditelným rastroem	m2	-120,946	406,30	-49 140,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	142,900	2,10	300,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.3 - dodatečně objednané práce - ZTi, obklady, dlažby

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13.05.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	259 115,69
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	259 115,69
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	259 115,69	54 414,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	313 529,98
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového
stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.3 - dodatečně objednané práce - ZTi, obklady, dlažby

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	259 115,69
PSV - Práce a dodávky PSV	259 115,69
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	188 745,27
771 - Podlahy z dlaždic	50 325,58
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	20 044,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	259 115,69

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.3 - dodatečně objednané práce - ZTi, obklady, dlažby

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **259 115,69**

PSV - Práce a dodávky PSV **259 115,69**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace **188 745,27**

1	K	721111000	Provedení rozvodů kanalizace a vodovodu, demontáž a zpětná montáž zařízovacích předmětů a otopných těles - viz. samostatný rozpočet	kpl.	1,000	188 745,27	188 745,27
---	---	-----------	---	------	-------	------------	------------

771 - Podlahy z dlaždic **50 325,58**

2	K	771471114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných na lepidlo v do 150 mm	m	22,900	95,00	2 175,50
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

4,75*2+7,1*2-0,8 22,900

Součet 22,900

3	M	597612900	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 cm	m2	2,519	250,00	629,75
4	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	22,900	17,30	396,17
5	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	49,200	335,00	16 482,00

"208, 209"

11,3+4,5 15,800

"119"

33,4 33,400

Součet 49,200

6	M	597612900	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 cm	m2	54,120	250,00	13 530,00
7	K	775420021	Dodávka a montáž podlahové lišty přechodové	m	12,000	245,00	2 940,00

"800"

15*0,8 12,000

Součet 12,000

8	K	771591100	Podtany penetrace na resave povrchy a příplatek za lepidlo s vyšší přilnavostí k podkladu	m2	49,200	59,90	2 947,08
9	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	49,200	165,00	8 118,00
10	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	472,200	6,58	3 107,08

781 - Dokončovací práce - obklady keramické **20 044,84**

11	K	781471115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 kladených do malty	m2	29,740	345,00	10 260,30
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"208"

1,4*0,8 1,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2*1,5		3,000		
			Mezisoučet		4,120		
			"209"				
			(1,3*2+0,8*2-0,6)*1,5		5,400		
			(1,25*4-0,6*3)*1,5		4,800		
			(1,2*4-0,6)*1,5		6,300		
			Mezisoučet		16,500		
			"záchod 2.09"				
			5		5,000		
			"umyvadlo 102"				
			1,4*0,8		1,120		
			"kuchyňská linka"				
			3		3,000		
			Součet		29,740		
12	M	597611350	dlaždice keramické 25 x 25 x 0,8 cm	m2	32,714	240,00	7 851,36
13	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	25,128	48,10	1 208,66
14	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	209,400	3,46	724,52

Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč

ZTI včetně souvisejících stavebních prací

popis	MJ	množství	j. cena	cena celkem
POTRUBÍ VODOVOD.PLASTOVÉ PPR 25	m	115,00	265,00	30 475,00
POTRUBÍ VODOVOD.PLASTOVÉ PPR 32	m	14,00	312,00	4 368,00
POTRUBÍ VODOVOD.PLASTOVÉ PPR 50	m	25,00	458,40	11 460,00
POTRUBÍ VODOVOD.PLASTOVÉ PPR 63	m	4,00	589,60	2 358,40
TVAROVKA PŘECHOD 3/4/25	kus	40,00	123,00	4 920,00
TVAROVKA PŘECHOD 1/32	kus	2,00	193,00	386,00
TVAROVKA PŘECHOD 6/4/50	kus	6,00	428,00	2 568,00
TVAROVKA PŘECHOD 2"/63	kus	1,00	546,00	546,00
KOHOUT FF PÁKA 3/4	kus	20,00	153,00	3 060,00
KOHOUT PÁKA FF 1"	kus	2,00	250,00	500,00
KOHOUT PÁKA FF 6/4	kus	3,00	564,00	1 692,00
IZOLACE 25/10 + MONT.	m	115,00	23,00	2 645,00
IZOLACE 32/10 + MONT.	m	14,00	28,00	392,00
IZOLACE 50/10 + MONT.	m	32,00	45,00	1 440,00
IZOLACE 63/10 + MONT.	m	4,00	53,00	212,00
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VYUSTKU 20	kus	33,00	149,00	4 917,00
ODPAD PRO UMYVADLO	kus	5,00	425,00	2 125,00
ODPAD PRO DŘEZ	kus	3,00	450,00	1 350,00
ODPAD PRO PISOÁR	kus	6,00	350,00	2 100,00
DEMONTÁŽ A MONTÁŽ STOUPAČKY 110	kus	1,00	3 450,00	3 450,00
ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE	kus	1,00	663,00	663,00
MATERIÁL STOUPAČKY 110	kpl.	1,00	2 400,00	2 400,00
DEMONTÁŽ UMYVADEL A DŘEZŮ	kus	12,00	75,00	900,00
DEMONTÁŽ WC	kus	3,00	150,00	450,00
DEMONTÁŽ VÝLEVKY	kus	1,00	150,00	150,00
DEMONTÁŽ OHŘÍVAČE	kus	1,00	100,00	100,00
DEMONTÁŽ PISOÁRU	kus	6,00	100,00	600,00
DEMONTÁŽ BATERIE	kus	12,00	75,00	900,00
MONTÁŽ UMYVADEL A DŘEZU	kus	12,00	250,40	3 004,80
DODÁVKA UMYVADEL 500 mm	kus	5,00	833,06	4 165,29
MONTÁŽ WC	kus	3,00	260,00	780,00
MONTÁŽ VÝLEVKY	kus	3,00	260,00	780,00
MONTÁŽ OHŘÍVAČE	kus	1,00	430,40	430,40
MONTÁŽ PISOARU	kus	6,00	260,00	1 560,00
DODÁVKA PISOARU JIKA KORINT včetně mont	kus	6,00	1 366,47	8 198,82
DODÁVKA A MONTÁŽ TLAČNÉHO VENTILU S Č	kus	6,00	1 757,50	10 545,00
DODÁVKA A MONTÁŽ BATERIÍ NÁSTĚNNÝCH :	kus	12,00	777,00	9 324,00
ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA PRO UMYVADLO	kus	10,00	260,00	2 600,00
ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA PRO DŘEZ	kus	2,00	292,00	584,00
ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA PRO PISOÁR	kus	6,00	356,00	2 136,00
Ventil rohový	kus	7,00	175,00	1 225,00
Ventil rohový s přípojovací hadičkou	kus	3,00	228,00	684,00
PRŮRAZ STROPNÍ KONSTRUKCÍ	kus	8,00	186,00	1 488,00
VYBOURÁNÍ DŘÁŽEK PRO VODOVODNÍ POTRUBÍ DO 32	m	115,00	42,00	4 830,00
VYBOURÁNÍ DŘÁŽEK PRO ODPADNÍ POTRUBÍ DO 70	m	25,00	55,00	1 375,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH MALTOU	m2	11,90	420,00	4 998,00
ZAPRAVENÍ PROSTUPŮ STROPNÍ KONSTRUKCÍ	kus	8,00	215,00	1 720,00
DEMONTÁŽ POZ.POTRUBÍ	m	165,00	55,00	9 075,00
TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODY	m	165,00	24,00	3 960,00
montáž odpadů od pojiš.ventilu - kondenzát	kpl.	1,00	695,00	695,00
demontáž a zpětná montáž otopných těles	ks	12,00	350,00	4 200,00
vypuštění a napuštění systému, dodání nermznoucí směsi	kpl.	1,00	1 850,00	1 850,00

#####				
WC pro invalidní				
montáž ZTI invalidního WC - potrubí voda a kanalizace	kpl.	1,00	1 860,00	1 860,00
demontáž, přesunutí, montáž otopného tělesa na invalidním WC včetně potrubí	kpl.	1,00	1 620,00	1 620,00
sklopná madla k WC bílá	ks	2,00	1 827,00	3 654,00
sklopné zrcadlo s pákou rám bílý	ks	1,00	2 160,00	2 160,00
madlo k umyvadlu bílé	ks	1,00	587,00	587,00
madlo na dveře bílé	ks	1,00	620,00	620,00
zásobník na toaletní papír plastový	ks	1,00	649,00	649,00
věšák na oděv	ks	1,00	590,00	590,00
ovládání splachování na boku k WC	ks	1,00	1 485,00	1 485,00
zámek ,který jde otevřít zvenčí	ks	1,00	450,00	450,00
WC kombi 500mm+ sedátko	ks	1,00	4 425,00	4 425,00
hadička WC	ks	1,00	53,00	53,00
rohový ventil	ks	3,00	175,00	525,00
připojení WC flexi	ks	1,00	350,00	350,00
umyvadlo 500 mm	ks	1,00	833,06	833,06
sífon umyvadlo	ks	1,00	256,00	256,00
baterie umyvadlová stojánková pro imobilní	ks	1,00	1 292,50	1 292,50
			21 409,56	

CENA CELKEM BEZ DPH

#####

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.4.1 - parapety, snížení nadpraží, škrábání maleb půlštoků, plastové dveře

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 930,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	36 930,28
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	36 930,28	7 755,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	44 685,64
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.4.1 - parapety, snížení nadpraží, škrábání maleb půlštoků, plastové dveře

Místo:

Datum:

13.05.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	36 930,28
HSV - Práce a dodávky HSV	14 405,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 365,90
4 - Vodorovné konstrukce	1 022,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 134,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 666,66
99 - Přesun hmot	293,20
997 - Přesun sutě	922,96
PSV - Práce a dodávky PSV	22 525,16
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 222,95
766 - Konstrukce truhlářské	6 422,83
767 - Konstrukce zámečnické	12 438,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 440,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 930,28

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.4.1 - parapety, snížení nadpraží, škrábání maleb půlštoků, plastové dveře

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **36 930,28**

HSV - Práce a dodávky HSV 14 405,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 365,90

1	K	346272112	Přízdívky tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 (nad okny)	m2	8,100	539,00	4 365,90
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

4 - Vodorovné konstrukce 1 022,40

2	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	12,000	85,20	1 022,40
			"nad okny"				
			4*2		8,000		
			2*2		4,000		
			Součet		12,000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 134,00

3	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	467,00	467,00
4	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	667,00	667,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 666,66

5	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,512	1 764,00	903,17
			"základová patka pod zásobníkem vody"				
			0,8*0,8*0,8		0,512		
			Součet		0,512		

6	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	8,100	76,50	619,65
			"nad okny"				
			3,5*0,3*4		4,200		
			2,5*0,3*2		1,500		
			4*0,3		1,200		
			2*0,3*2		1,200		
			Součet		8,100		

7	K	968441811	Demontáž parapetních desek kamenných šířky do 20 cm tl. 3 cm	m	75,200	39,20	2 947,84
8	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	12,000	183,00	2 196,00

"pro nosníky"

12 12,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					12,000		
99 - Přesun hmot							293,20
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,253	234,00	293,20
997 - Přesun sutě							922,96
10	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,683	145,00	389,04
11	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,928	4,00	171,71
12	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,683	135,00	362,21
PSV - Práce a dodávky PSV							22 525,16
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							1 222,95
13	K	725530007	Demontáž zásobníku na vodu do 1200 litrů včetně rozřezání a přesunu	soubor	1,000	1 222,95	1 222,95
766 - Konstrukce truhlářské							6 422,83
14	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	-1,120	495,00	-554,40
					-1,4*0,4*2	-1,120	
Součet					-1,120		
15	M	R-PL/10	Plastové okno 1400x1500, 1-křídlo, 1-křídlo, izolační trojsklo Ug=0,7W/m2K, Uw=0,9W/m2K, barva bílá/dle investor, včetně interiérové a exteriérové tesnicí pásy - viz výpis PSV PL/1Z	kus	-2,000	950,00	-1 900,00
16	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	-7,600	506,00	-3 845,60
					-3,55*0,4*4	-5,680	
					-2,4*0,4*2	-1,920	
Součet					-7,600		
17	M	R-PL/2	Plastové okno 3550x1800, 3-křídlo se sloupky,, křídla otevíravá + 1 křídlo výklopné s mikroventilací, izolační trojsklo Ug=0,7W/m2K, Uw=0,9W/m2K, barva bílá/dle investor, včetně interiérové a exteriérové tesnicí pásy - viz výpis PSV PL/2	kus	-4,000	2 420,00	-9 680,00
18	M	R-PL/4	Plastové okno 2395x1800, 2-křídlo se sloupkem, křídla otevíravá + 1 křídlo výklopné s mikroventilací, izolační trojsklo Ug=0,7W/m2K, Uw=0,9W/m2K, barva bílá/dle investor, včetně interiérové a exteriérové tesnicí pásy - viz výpis PSV PL/4	kus	-2,000	1 830,00	-3 660,00
19	K	766641131	Montáž balkonových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětlení včetně rámu do zdiva	kus	1,000	952,00	952,00
20	M	R-PL/5	Plastové dveře do otvoru 1020x1090, 1-křídlo plné, Ud=1,2 W/m2K, barva bílá/dle investor, včetně interiérové a exteriérové tesnicí pásy	kus	1,000	11 124,00	11 124,00
21	K	766690010	Dodávka a montáž pákových ovladačů pro okna plastová	kus	-13,000	1 625,00	-21 125,00
22	K	766694100	Montáž parapetních desek plastových šířky do 20 cm délky do 1,0 m	m	75,200	108,00	8 121,60
23	M	607941030	Deska parapetní plastová s naxasírovanou jímou 0,3 x 1 m včetně koncovek k parapetním deskám	m	75,200	358,00	26 921,60
24	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	63,542	1,08	68,63
767 - Konstrukce zámečnické							12 438,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	767995100	Dodávka a montáž ocelového překladu z jakl profilů 80x80x4 pro šířku otvoru 3500 mm včetně základního nátěru	kus	4,000	1 451,25	5 805,00
26	K	767995101	Dodávka a montáž ocelového překladu z jakl profilů 80x80x4 pro šířku otvoru 2500 mm včetně základního nátěru	kus	2,000	1 042,50	2 085,00
27	K	767995102	Dodávka a montáž ocelového překladu z jakl profilů 80x80x4 pro šířku otvoru 4000 mm včetně základního nátěru	kus	1,000	2 165,00	2 165,00
28	K	767995103	Dodávka a montáž ocelového překladu z jakl profilů 80x80x4 pro šířku otvoru 2000 mm včetně základního nátěru	kus	2,000	1 082,50	2 165,00
29	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	122,200	1,79	218,74

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 440,64

30	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,200	23,20	2 440,64
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"půlštok a šikmína"

"1.05"

5,9

5,900

"1.04"

12,5

12,500

"1.03"

7,8

7,800

"1.21"

7,5

7,500

"1,20"

19,5

19,500

"fasáda"

52

52,000

Součet

105,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stadionu - Přelouč
Objekt: A129.1.4.2.2 - WC pro imobilní

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13.05.2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				22 391,85
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				22 391,85
DPH základní	21,00%	ze	22 391,85	4 702,29
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				27 094,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového
stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.4.2.2 - WC pro imobilní

Místo:

Datum:

13.05.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	22 391,85
HSV - Práce a dodávky HSV	11 540,55
1 - Zemní práce	306,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 348,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 380,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 505,99
PSV - Práce a dodávky PSV	10 851,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	226,53
771 - Podlahy z dlaždic	2 548,31
781 - Dokončovací práce - obklady	8 076,46
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 391,85

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.4.2.2 - WC pro imobilní

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **22 391,85**

HSV - Práce a dodávky HSV **11 540,55**

1 - Zemní práce **306,32**

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,221	716,40	158,32
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

0,35*0,35*1,8 0,221

Součet 0,221

2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,221	64,80	14,32
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,221	30,20	6,67
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,221	259,00	57,24
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,105	20,70	22,87
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,221	14,10	3,12
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	------

7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,398	110,00	43,78
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

3 - Svislé a kompletní konstrukce **4 348,08**

8	K	311238111	Zdivo vnitřní POROTHERM tl 175 mm pevnosti P 8 na MVC	m2	5,040	777,00	3 916,08
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

1,8*2,8 5,040

Součet 5,040

9	K	413200021	Zazdívká vysekaných kapes pro převazbu zdiva	kus	6,000	72,00	432,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **5 380,16**

10	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena strojně	m2	12,600	155,00	1 953,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

11	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,750	498,00	373,50
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2,5*0,15*2 0,750

Součet 0,750

12	K	619995001	Začištění omítek kolem obkladů	m	6,300	36,90	232,47
----	---	-----------	--------------------------------	---	-------	-------	--------

1,8*4-0,9 6,300

Součet 6,300

13	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým pytlováním	m3	0,261	6 426,00	1 677,19
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

1,8*0,4*0,1 0,072

1,8*0,3*0,35 0,189

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet 0,261

14	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	467,00	467,00
15	M	553311190	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	1,000	677,00	677,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 505,99

16	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,126	2 079,00	261,95
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

"základ pro příčku"

1,8*0,4*0,1 0,072

1,8*0,3*0,1 0,054

Součet 0,126

17	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	222,00	355,20
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

0,8*2 1,600

Součet 1,600

18	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,000	102,00	204,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"WC invalidní"

0,8*2,5 2,000

Součet 2,000

19	K	973030064	Vysekání kapes ve zdivu z cihel pro zavázání přiček nebo zdí tl do 200 mm	m	1,500	182,00	273,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

"zdivo WC imobil"

0,25*6 1,500

Součet 1,500

20	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	7,200	57,20	411,84
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"základový pas pro příčku"

1,8*2*2 7,200

Součet 7,200

PSV - Práce a dodávky PSV 10 851,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 226,53

21	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	0,720	7,53	5,42
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

"WC invalidé"

1,8*0,4 0,720

Součet 0,720

22	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,001	41 800,00	41,80
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	-----------	-------

23	K	711131001	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	0,720	29,70	21,38
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

24	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,720	77,30	55,66
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

25	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 (V60S40)	m2	0,828	115,00	95,22
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

26	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	2,195	3,21	7,05
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

771 - Podlahy z dlaždic 2 548,31

27	K	771471114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 150 mm	m	1,800	95,00	171,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,8		1,800		
			Součet		1,800		
28	M	597612900	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 cm	m2	0,198	250,00	49,50
29	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	3,240	335,00	1 085,40
			1,8*1,8		3,240		
			Součet		3,240		
30	M	597612900	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 cm	m2	3,564	250,00	891,00
31	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,240	59,90	194,08
32	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	23,910	6,58	157,33
781 - Dokončovací práce - obklady							8 076,46
33	K	781471115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 kladených do malty	m2	12,600	345,00	4 347,00
			"WC imobilní"				
			1,8*2*4		14,400		
			-0,9*2		-1,800		
			Součet		12,600		
34	M	597611350	dlaždice keramické 25 x 25 x 0,8 cm	m2	14,414	240,00	3 459,36
35	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	78,064	3,46	270,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.5.2 - dodatečně objednané práce - dle požadavku
provozovatele restaurace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 733,81
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	20 733,81
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	20 733,81	4 354,10
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	25 087,91
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.5.2 - dodatečně objednané práce - dle požadavku provozovatele restaurace

Místo:

Datum:

13.05.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	20 733,81
HSV - Práce a dodávky HSV	1 489,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 134,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	355,20
PSV - Práce a dodávky PSV	19 244,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 357,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	313,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	1 836,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	3 738,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 733,81

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč

Objekt: A129.1.5.2 - dodatečně objednané práce - dle požadavku provozovatele restaurace

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **20 733,81**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 489,20**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **1 134,00**

1	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	467,00	467,00
2	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	667,00	667,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **355,20**

3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	222,00	355,20
			0,8*2		1,600		
			Součet		1,600		

PSV - Práce a dodávky PSV **19 244,61**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace **13 357,00**

4	K	721111000	Provedení rozvodů kanalizace a vodovodu, demontáž a zpětná montáž zařizovacích předmětů a otopných těles - viz. samostatný rozpočet	kpl.	1,000	13 357,00	13 357,00
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------

743 - Elektromontáže - hrubá montáž **313,00**

5	K	743410011	Demontáž a zpětná montáž antény pro pozemní vysílání	kus	1,000	313,00	313,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných **1 836,00**

6	K	744730011	Montáž kabel sdělovací koaxiální v chrániče DN20	m	40,000	45,90	1 836,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické **3 738,61**

7	K	781471115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 kladených do malty	m2	5,500	345,00	1 897,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

"vybourané zárubně"

5*0,2+5*0,1 1,500

"v kuchyni"

4 4,000

Součet 5,500

8	M	597611350	dlaždice keramické 25 x 25 x 0,8 cm	m2	6,050	240,00	1 452,00
9	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	5,500	48,10	264,55
10	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	36,000	3,46	124,56

Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč

ZTI včetně souvisejících stavebních prací dle požadku provozovatele restaurace

popis	MJ	množství	j. cena	cena celkem
Úpravy pro kuchyň				
vodovod včetně izolace mirelon	m	8,00	288,00	2 304,00
Ventil rohový	ks	1,00	175,00	175,00
napojení na stávající vodovod	ks	1,00	86,00	86,00
vypuštění a napuštění systému	kpl.	1,00	80,00	80,00
Kanalizace HT50	m	6,00	285,00	1 710,00
vyvedení výpustku	ks	1,00	70,00	70,00
Potrubí kanalizační HT110	m	20,00	345,00	6 900,00
Dodávka a montáž dřezu umyvátka 35x28 cm, včetně dopojení potrubí míst. 1.14	kpl.	1,00	1 076,00	1 076,00
vybourání otvoru v podlaze 150x250 mm	ks	1,00	358,00	358,00
zabetonování otvoru	ks	1,00	220,00	220,00
VYBOURÁNÍ DRÁŽEK PRO POTRUBÍ KANALIZACE HT50	m	6,00	42,00	252,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH MALTOU	m2	0,30	420,00	126,00
				13 357,00

CENA CELKEM BEZ DPH

13 357,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stadionu - Přelouč

Objekt: A129.4.2 - práce které měly být součástí zadávacích podmínek

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				187 166,95
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				187 166,95
DPH základní	21,00%	ze	187 166,95	39 305,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				226 472,01

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového
stadionu - Přelouč

Objekt: A129.4.2 - práce které měly být součástí zadávacích podmínek

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	187 166,95
HSV - Práce a dodávky HSV	18 084,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-64 078,90
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	79 928,16
997 - Přesun sutě	2 235,51
PSV - Práce a dodávky PSV	169 082,18
713 - Izolace tepelné	29 258,53
762 - Konstrukce tesařské	6 467,04
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	5 020,97
783 - Dokončovací práce - nátěry	54 396,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	73 938,66
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	187 166,95

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu - Přelouč

Objekt: A129.4.2 - práce které měly být součástí zadávacích podmínek

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **187 166,95**

HSV - Práce a dodávky HSV **18 084,77**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **-64 078,90**

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	24,500	164,00	4 018,00
2	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-321,007	226,00	-72 547,58

"odpočet neprováděné omítky vnitřní"

-321,007 -321,007

Součet -321,007

3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	170,524	26,10	4 450,68
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"1.NP

"D.1.1.7+D.1.1.19 -PL/1"(3,35*0,9)*9 27,135

"D.1.1.7+D.1.1.19 -PL/3"(3,55*2,5)*1 8,875

"D.1.1.7+D.1.1.19 -PL/6" (1,16*0,6)*2 1,392

"D.1.1.7+D.1.1.19 -PL/7"(2,4*1,2)*1 2,880

"D.1.1.7+D.1.1.19 -PL/8" (1,35*2,0)*1 2,700

"D.1.1.7+D.1.1.19 -PL/9" (1,4*2,0)*1 2,800

"D.1.1.7+D.1.1.19 -PL/12" (1,35*2,0)*1 2,700

"D.1.1.7+D.1.1.19 -PL/13" (1,2*0,6)*2 1,440

"D.1.1.7 - stávající okno" (0,9*0,9)*7 5,670

"D.1.1.7 - stávající dveře" (0,9*2,0)*1 1,800

"2.NP

"D.1.1.8+D.1.1.19 -PL/2"(3,55*1,8)*14 89,460

"D.1.1.8+D.1.1.19 -PL/4"(2,395*1,8)*2 8,622

"D.1.1.8+D.1.1.19 -PL/5" (1,015*2,0)*2 4,060

"D.1.1.8+D.1.1.19 -PL/10"(1,4*1,5)*2 4,200

"D.1.1.8+D.1.1.19 -PL/11"(3,395*2,0)*1 6,790

Součet 170,524

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání **79 928,16**

4	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	15,000	3 230,00	48 450,00
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	530,450	39,50	20 952,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1NP"				
			48,2+7,5/2+13,4/2+20,3/2+11,3/2+18,1/2+2,2+12,5+14*3+16,3+11,3+4,6+14*3+13,3+33,4/2+29,4/2+13,4/2+7,5/2+69,6		339,150		
			"2NP"				
			23,5+5,1+1,5+12,5+16,9+16,1+16,2+11,3+4,5+16,5+67,2		191,300		
			Součet		530,450		
6	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	-2,832	145,00	-410,64
			"D.1.1.6 Pohled Jih - 2.NP" - ((1,2*0,6)+(1,16*0,6))*2		-2,832		
			Součet		-2,832		
7	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	-54,097	79,60	-4 306,12
			"D.1.1.5 Pohled Západ - 1.NP" - ((3,55*0,9)*9+(2,0*1,9)+(1,55*2,5))		-36,430		
			"D.1.1.5 Pohled Sever - 1.NP" -(2,4*1,2)		-2,880		
			"D.1.1.5 Pohled Sever - 2.NP" -(1,4*1,5)		-2,100		
			"D.1.1.6 Pohled Východ - 1.NP" -(1,545*2,05)		-3,167		
			"D.1.1.6 Pohled Východ - 2.NP"- (1,015*2,0)*2		-4,060		
			"D.1.1.6 Pohled Jih - 1.NP" -(1,4*2,4)		-3,360		
			"D.1.1.6 Pohled Jih - 2.NP" -(1,4*1,5)		-2,100		
			Součet		-54,097		
8	K	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	-104,872	67,50	-7 078,86
			"D.1.1.5 Pohled Západ - 2.NP" -(3,55*1,8)*10		-63,900		
			"D.1.1.6 Pohled Východ - 2.NP" - ((3,55*1,8)*4+(2,395*1,8)*2+(3,395*2,0))		-40,972		
			Součet		-104,872		
9	K	968072354	Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,832	384,00	1 087,49
10	K	968072356	Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	54,097	156,00	8 439,13
11	K	968072357	Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	104,872	122,00	12 794,38
			997 - Přesun sutě				2 235,51
12	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,147	145,00	166,32
			"sut' z izolačních materiálů - zateplení podhledů"				
			1,147		1,147		
13	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,352	4,00	73,41
			1,147*16		18,352		
			Součet		18,352		
14	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	1,147	1 740,00	1 995,78
			PSV - Práce a dodávky PSV				169 082,18
			713 - Izolace tepelné				29 258,53
15	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	362,500	20,90	7 576,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"2NP"				
			23,5+5,1+1,5+12,5+16,9+16,1+16,2+11,3+4,5+16,5+67,2		191,300		
			"1NP" podhledy"				
			171,2		171,200		
			Součet		362,500		
16	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	52,100	24,00	1 250,40
			"106"				
			19,6		19,600		
			"108"				
			13,5		13,500		
			"204"				
			17		17,000		
			"203"				
			2		2,000		
			Součet		52,100		
17	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené volně na tepelnou izolaci	m2	191,300	25,50	4 878,15
18	M	283290030	<i>fólie paropropustná</i>	m2	210,430	31,90	6 712,72
19	K	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	191,300	22,50	4 304,25
			"parotěsná zábrana mezi vytápěným a nevytápěným prostorem v 2NP"				
			23,5+5,1+1,5+12,5+16,9+16,1+16,2+11,3+4,5+16,5+67,2		191,300		
			Součet		191,300		
20	M	283292340	<i>fólie 0,20 mm balení 2 x 50 m</i>	m2	210,430	18,90	3 977,13
21	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	286,989	1,95	559,63
762 - Konstrukce tesařské							6 467,04
22	K	762500012	Demontáž sedáků a opěradel z prken tloušťky 25 mm	m2	129,600	49,90	6 467,04
			17*9*(0,45)		68,850		
			15*9*0,45		60,750		
			Součet		129,600		
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							5 020,97
23	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	111,500	42,80	4 772,20
			"102,113, 114, 119, 122, 208, 209, 210"				
			111,5		111,500		
			Součet		111,500		
24	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	71,900	3,46	248,77
783 - Dokončovací práce - nátěry							54 396,98
25	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	40,244	63,40	2 551,47
			"zárubně"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,2*(1,97*2+0,6)*13		11,804		
			0,2*(1,97*2+0,8)*25		23,700		
			0,2*(1,97*2+0,8)*5		4,740		
			Součet		40,244		
26	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	217,457	107,00	23 267,90
			"stropní konstrukce 1.NP"				
			82*(0,22*2+0,1*4)		68,880		
			Mezisoučet		68,880		
			"stropní konstrukce 2.NP"				
			(0,16*2+0,074*4)*192		118,272		
			(0,04*4)*136		21,760		
			3,14159*0,02*136		8,545		
			Součet		217,457		
27	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	217,457	83,30	18 114,17
28	K	783310001	Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr zárubní	m2	40,244	260,00	10 463,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							73 938,66
29	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 070,024	23,20	24 824,56
			"celá plocha vnitřních stěn"				
			1070,024		1 070,024		
			Součet		1 070,024		
30	K	784160031	Příplatek k cenám za vyrovnaní další vrstvou sádkovou stěrkou v místnostech do 3,80 m	m2	1 070,024	45,90	49 114,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stadionu - Přelouč

Objekt: A129.5.2 - nátěry zámečnických konstrukcí

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-19 346,85
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-19 346,85
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-19 346,85	-4 062,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-23 409,69
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového
stadionu - Přelouč

Objekt: A129.5.2 - nátěry zámečnických konstrukcí

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-19 346,85
PSV - Práce a dodávky PSV	-19 346,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	104 795,47
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	-124 142,32
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-19 346,85

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tribuny fotbalového
stadionu - Přelouč

Objekt: A129.5.2 - nátěry zámečnických konstrukcí

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -19 346,85

PSV - Práce a dodávky PSV -19 346,85

783 - Dokončovací práce - nátěry 104 795,47

1	K	783340001	Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	806,119	130,00	104 795,47
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"nepochozí část ocelových konstrukcí"

1359,102-552,983 806,119

Součet 806,119

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -124 142,32

2	K	789322212	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II 2složkového základního a mezivrstvy tl do 120 µm včetně dodávky materiálu	m2	-806,119	98,00	-78 999,66
3	K	789322220	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II 2složkového vrchního tl do 40 µm včetně dodávky materiálu	m2	-806,119	56,00	-45 142,66